

「シストレ24MirrorTrader 取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成26年7月28日)

現 行			変 更 後		
(前 文) (省 略)			(前 文) (現行どおり)		
(枠 内) I～V (省 略)			(枠 内) I～V (現行どおり)		
VI (省 略)			VI (現行どおり)		
カバー先の照合	業務内 容	監督当局	カバー先の照合	業務内 容	監督当局
<u>カンター・フィッツジ ェラルド・ヨーロッパ</u>	証券業	英金融行為機構 および英健全性 規制機構	<u>オーストラリア・アン ド・ニュージーラン ド・バンキング・グル ープ・リミテッド</u>	銀行業	<u>オーストラリア 健全性規制庁</u>
VII～X (省 略)			VII～X (現行どおり)		
(本 文)			(本 文)		
1. (省 略)			1. (現行どおり)		
2. シストレ24のルールおよび仕組みについて			2. シストレ24のルールおよび仕組みについて		
(1)～(3) (省 略)			(1)～(3) (現行どおり)		
(4) 取引の方法			(4) 取引の方法		
①～⑦ (省 略)			①～⑦ (現行どおり)		
⑧ロスカットルール			⑧ロスカットルール		
(a)～(b) (省 略)			(a)～(b) (現行どおり)		
<u>※ロスカットルールは、証拠金が必要証拠金 率100%以下に保全されることを約するも のではありません。</u>			(削 除)		
※ (省 略)			※ (現行どおり)		
※ (省 略)			※ (現行どおり)		
※評価損益額の計算レートは、買ポジション はビット価格、売ポジションはアスク価格 で計算され、取引画面(損益)に表示され ておりますが、ロスカット計算時の計算レ ートはミッド価格で計算されておりますの で、必要証拠金率が100%に表示され、監視 時間30秒を超えても100%の表示のまま、 <u>ロ スカットが実行されない場合があります。</u>			※評価損益額の計算レートは、買ポジション はビット価格、売ポジションはアスク価格で 計算され、取引画面(損益)に表示されてお りますが、ロスカット計算時の計算レートは <u>バックシステムの内部レート</u> で計算されてお りますので、必要証拠金率が100%に表示さ れ、監視時間30秒を超えても100%の表示のま ま、 <u>ロスカットが実行されない場合や100%未 満であってもロスカットが実行される場合が あります。</u>		

現 行	変 更 後
<p data-bbox="411 174 544 212">(以下省略)</p> <p data-bbox="549 320 802 353"><u>平成 26 年 4 月 28 日</u></p>	<p data-bbox="1050 174 1273 212">(以下現行どおり)</p> <p data-bbox="1238 320 1492 353"><u>平成 26 年 7 月 28 日</u></p>